
 

 
ビドーニュース 2018 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

                       
 

 

 

拝啓 
 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、昨今の運送業界の目まぐるしい変化や金物メーカーのデリバリー問題により、弊社も「当
日出荷体制」を変更せざるをえない状況となってまいりました。つきましては、下記にて内容をご
確認いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

商品 旧規定 新規定 

ケージーパルテック商品 
AM10時までのご注文で、
当日出荷。 

AM10 時までのご注文で、
翌営業日出荷。 
(※当日出荷は不可) 

その他取り寄せ商品 
（一部の弊社品番商品含む） 

午前中のご注文で、 

当日出荷。 
状況により出荷判断。 

 
 
お客様におかれましてはご不便が大きくなることもあり、大変心苦しいのですが、何卒、運送業
界の現状をお汲み取りの上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
今後ともビドーをどうぞ宜しくお願い致します。 

以上 

補足： 福山通運につきまして 

最近、集荷時刻が 14 時台前半というケースも珍しくありませんので、福山便での当日出荷をご希望の

場合には 13時までになるべくご注文をお願い致します。(福山便に間に合わせるのは困難と判断した場

合には勝手ながら弊社の方で佐川便に切り替えさせていただきます。) 

  

【重要】当日出荷対応につきまして 

お得意先様各位 
 
 
 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

